17-02-2024 19:39:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária pois o local esta de difícil acesso dificultado a locomoção dos moradores
daquela comunidade,muito embora sabemos que em período chuvoso não é ideal patrolar a estrada, mais nos locais
com grande número de buracos, poderá ser tapado com cascalho, resolvendo parcialmente os problemas, até que seja
providenciado o patrolamento das estradas, o que resolverá definitivamente a situação das estradas da comunidade.

Solicitaçao de reivindicação da própria comunidade para  trazer mais condições de trafegabilidade dos
veículos e das pessoas que necessitam transitarem por essa localidade diariamente, bem como, possibilitar qualidade
na habitabilidade dos moradores da região. Diversos buracos, que formam verdadeiras “crateras” existentes nesta via,
provocando prejuízos a população que sofrem com a falta desses serviços.Observando que até a ponte o DMAE
realizou o serviço .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

ESTRADA GERSON OLIVEIRA ALVES, TAPUIRAMA, DISTRITO DE TAPUIRAMA,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 33473/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

17-02-2024 19:39:35

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total